3
2

Астраханская область

Приволжский район

Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 177
от «25» марта 2013 г.

      с. Три Протока

В целях приведения Устава муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» в соответствие с федеральным законодательством, на основании статей 35, 44, 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», принятый решением Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 14 октября 2011 года № 77 следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 4 части 1 статьи 9 исключить.
1.2. В часть 1 статьи 10 ввести пункт 8.1:
«8.1) разработка и утверждение программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Трёхпротокский сельсовет», требования к которым устанавливаются Правительством Российской Федерации;».

1.3. Часть 9 статьи 40 исключить.

2. Главе муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ                       «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства Юстиции Российской Федерации по Астраханской области.

3. Главе муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» обнародовать настоящее решение в семидневный срок после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, произведённого после его государственной регистрации, за исключением положений, для которых настоящим решением установлен иной срок вступления их в силу.

5. п. 1.2. ч. 1 настоящего решения вступает в силу с 01.04.2013 года.

Председатель Совета МО

«Трехпротокский сельсовет»

       Р.Р. Мухаримов
Глава муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

       Р.Р. Мухаримов
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»